
16. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 23. AUGUST 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   OVERALL-RANKING

03:43:16Racing Team Stevens-iHUS1984NISSEN, Sörensen1m1.(324)1

03:45:28KREIDLER WERKSTEAM1976MARX, Torstensen1m2.(328)2

03:48:06Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m3.(331)3

03:54:00Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1988HERMANN, Peterherren1.(334)4

03:55:05EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m4.(377)5

03:55:25KREIDLER WERKSTEAM1993PLATT, Christopherherren2.(337)6

04:00:14Multisport Team Wein1987GEIMECKE, Sebastianherren3.(332)7

04:04:04Focus RAPIRO Racing1980REBS, Alexandersen1m5.(329)8

04:05:36Habitat for humanity1990BUIST, Mauritsherren4.(344)9

04:06:57Feistel Racing/GIANT1991KRÄMER, Danielherren5.(336)10

04:08:03EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, Tobiasherren6.(333)11

04:08:55Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen2m1.(322)12

04:16:58BikeChallenge NL1976NIJLAND, Maartensen1m6.(340)13

04:19:31Santos Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(321)14

04:22:43power unit sports.com1972MARZINA, Klaus-Joergsen2m2.(376)15

04:23:12www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen1m7.(366)16

04:25:18Cannondale Team Berlin1961FAHR, Lutzsen3m2.(352)17

04:26:23Licht Verzet1978MORI, Kevinsen1m8.(341)18

04:30:23www.schnellundleicht.com1982SCHÖMANN-FINCK, Jostsen1m9.(365)19

04:32:34faho zg kassel1965HERBRICH, Axelsen2m3.(353)20

04:33:11Sebamed Biketeam / Team Stenger 1983NEBEL, Christiansen1m10.(363)21

04:34:59Fahrradladen Gudensberg1974BEHRENS, Carstensen2m4.(346)22

04:36:21SV Lok Templin1970WIEGNER, Jörnsen2m5.(323)23

04:48:271976KÜHL, Svensen1m11.(359)24

04:51:50Fietssportief.nl1966VAN ES, Petersen2m6.(370)25

04:52:11Mauer's Baikschopp1963BRETTING, Thomassen3m3.(348)26

04:52:32Team Egbert Egberts1963WOLDHUIS, Henksen3m4.(338)27

04:56:27KSV Baunatal1972LAHME, Günthersen2m7.(326)28

04:56:28Hesselink MTB team1976TIGGELAAR, Roaldsen1m12.(368)29

04:57:41WV de Kannibaal1970V.D. VEEN, Ebbosen2m8.(339)30

04:59:16Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen3m5.(355)31

05:00:38PRC Delta1964KLEINJAN, Tomsen3m6.(375)32

05:04:25Zwiep-Team1980EEKERS, Robertsen1m13.(350)33

05:06:28Zwiep-Team1986WEIDEN, Arjanherren7.(373)34

05:13:03hellway to high1955LESSIG, Dietersen3m7.(362)35

05:17:56Schmiedefeld1962BAUER, Ralfsen3m8.(379)36

05:19:06Mauer's Baikschopp1966KLEE-BRETTING, Silviasen1w1.(356)37

05:22:26Zwiep-Team1977EEKERS, Woutersen1m14.(351)38

05:34:20MTB-Eulenexpress des RSC Wanderl1961LANGE, Dirksen3m9.(361)39

05:35:56Convent -Racing1961BERNDT, Arndsen3m10.(347)40

05:45:05Zwiep-Team1984WEIDEN, Richardsen1m15.(374)41

05:49:29MBC de NoordBikers1967VAN HORIK, Richardsen2m9.(371)42

05:51:53Zwiep-Team1973JAGER, Annemariesen1w2.(354)43

06:02:391985KOWALSKI, Dariussen1m16.(358)44

06:12:16Zwiep-Team1968BULTER, Petersen2m10.(349)45
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16. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 23. AUGUST 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:19:06Mauer's Baikschopp1966KLEE-BRETTING, Silviasen1w1.(356)1

05:51:53Zwiep-Team1973JAGER, Annemariesen1w2.(354)2
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16. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 23. AUGUST 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:43:16Racing Team Stevens-iHUS1984NISSEN, Sörensen1m1.(324)1

03:45:28KREIDLER WERKSTEAM1976MARX, Torstensen1m2.(328)2

03:48:06Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m3.(331)3

03:54:00Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1988HERMANN, Peterherren1.(334)4

03:55:05EGF Bunstruth Racing1981GAUL, Floriansen1m4.(377)5

03:55:25KREIDLER WERKSTEAM1993PLATT, Christopherherren2.(337)6

04:00:14Multisport Team Wein1987GEIMECKE, Sebastianherren3.(332)7

04:04:04Focus RAPIRO Racing1980REBS, Alexandersen1m5.(329)8

04:05:36Habitat for humanity1990BUIST, Mauritsherren4.(344)9

04:06:57Feistel Racing/GIANT1991KRÄMER, Danielherren5.(336)10

04:08:03EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, Tobiasherren6.(333)11

04:08:55Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen2m1.(322)12

04:16:58BikeChallenge NL1976NIJLAND, Maartensen1m6.(340)13

04:19:31Santos Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(321)14

04:22:43power unit sports.com1972MARZINA, Klaus-Joergsen2m2.(376)15

04:23:12www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen1m7.(366)16

04:25:18Cannondale Team Berlin1961FAHR, Lutzsen3m2.(352)17

04:26:23Licht Verzet1978MORI, Kevinsen1m8.(341)18

04:30:23www.schnellundleicht.com1982SCHÖMANN-FINCK, Jostsen1m9.(365)19

04:32:34faho zg kassel1965HERBRICH, Axelsen2m3.(353)20

04:33:11Sebamed Biketeam / Team Stenger 1983NEBEL, Christiansen1m10.(363)21

04:34:59Fahrradladen Gudensberg1974BEHRENS, Carstensen2m4.(346)22

04:36:21SV Lok Templin1970WIEGNER, Jörnsen2m5.(323)23

04:48:271976KÜHL, Svensen1m11.(359)24

04:51:50Fietssportief.nl1966VAN ES, Petersen2m6.(370)25

04:52:11Mauer's Baikschopp1963BRETTING, Thomassen3m3.(348)26

04:52:32Team Egbert Egberts1963WOLDHUIS, Henksen3m4.(338)27

04:56:27KSV Baunatal1972LAHME, Günthersen2m7.(326)28

04:56:28Hesselink MTB team1976TIGGELAAR, Roaldsen1m12.(368)29

04:57:41WV de Kannibaal1970V.D. VEEN, Ebbosen2m8.(339)30

04:59:16Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen3m5.(355)31

05:00:38PRC Delta1964KLEINJAN, Tomsen3m6.(375)32

05:04:25Zwiep-Team1980EEKERS, Robertsen1m13.(350)33

05:06:28Zwiep-Team1986WEIDEN, Arjanherren7.(373)34

05:13:03hellway to high1955LESSIG, Dietersen3m7.(362)35

05:17:56Schmiedefeld1962BAUER, Ralfsen3m8.(379)36

05:22:26Zwiep-Team1977EEKERS, Woutersen1m14.(351)37

05:34:20MTB-Eulenexpress des RSC Wanderl1961LANGE, Dirksen3m9.(361)38

05:35:56Convent -Racing1961BERNDT, Arndsen3m10.(347)39

05:45:05Zwiep-Team1984WEIDEN, Richardsen1m15.(374)40

05:49:29MBC de NoordBikers1967VAN HORIK, Richardsen2m9.(371)41

06:02:391985KOWALSKI, Dariussen1m16.(358)42

06:12:16Zwiep-Team1968BULTER, Petersen2m10.(349)43
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16. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 23. AUGUST 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
03:54:00Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1988HERMANN, PeterGER19881228(334)1

03:55:25KREIDLER WERKSTEAM1993PLATT, ChristopherGER19930425(337)2

04:00:14Multisport Team Wein1987GEIMECKE, SebastianGER19870723(332)3

04:05:36Habitat for humanity1990BUIST, MauritsNED19900904(344)4

04:06:57Feistel Racing/GIANT1991KRÄMER, DanielGER19910807(336)5

04:08:03EGF Bunstruth Racing / Franks Radla1988SCHMIDTMANN, TobiasGER19880718(333)6

05:06:28Zwiep-Team1986WEIDEN, Arjan(373)7

SENIOREN 1
03:43:16Racing Team Stevens-iHUS1984NISSEN, SörenDEN19841105(324)1

03:45:28KREIDLER WERKSTEAM1976MARX, TorstenGER19760625(328)2

03:48:06Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, MathiasGER19850517(331)3

03:55:05EGF Bunstruth Racing1981GAUL, FlorianGER19810625(377)4

04:04:04Focus RAPIRO Racing1980REBS, AlexanderGER19800525(329)5

04:16:58BikeChallenge NL1976NIJLAND, MaartenNED19760322(340)6

04:23:12www.schnellundleicht.com1979SCHÖMANN-FINCK, Matthias(366)7

04:26:23Licht Verzet1978MORI, KevinNED19780330(341)8

04:30:23www.schnellundleicht.com1982SCHÖMANN-FINCK, Jost(365)9

04:33:11Sebamed Biketeam / Team Stenger 1983NEBEL, Christian(363)10

04:48:271976KÜHL, Sven(359)11

04:56:28Hesselink MTB team1976TIGGELAAR, Roald(368)12

05:04:25Zwiep-Team1980EEKERS, Robert(350)13

05:22:26Zwiep-Team1977EEKERS, Wouter(351)14

05:45:05Zwiep-Team1984WEIDEN, Richard(374)15

06:02:391985KOWALSKI, Darius(358)16

SENIORINNEN
05:19:06Mauer's Baikschopp1966KLEE-BRETTING, Silvia(356)1

05:51:53Zwiep-Team1973JAGER, Annemarie(354)2

SENIOREN 2
04:08:55Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, GünterGER19660209(322)1

04:22:43power unit sports.com1972MARZINA, Klaus-Joerg(376)2

04:32:34faho zg kassel1965HERBRICH, Axel(353)3

04:34:59Fahrradladen Gudensberg1974BEHRENS, Carsten(346)4

04:36:21SV Lok Templin1970WIEGNER, JörnGER19700324(323)5

04:51:50Fietssportief.nl1966VAN ES, Peter(370)6

04:56:27KSV Baunatal1972LAHME, GüntherGER19721212(326)7

04:57:41WV de Kannibaal1970V.D. VEEN, EbboNED19700616(339)8

05:49:29MBC de NoordBikers1967VAN HORIK, Richard(371)9

06:12:16Zwiep-Team1968BULTER, Peter(349)10

SENIOREN 3
04:19:31Santos Rohloff1962KROPP, RalfGER19620509(321)1
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16. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 23. AUGUST 2015

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (101 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
04:25:18Cannondale Team Berlin1961FAHR, Lutz(352)2

04:52:11Mauer's Baikschopp1963BRETTING, Thomas(348)3

04:52:32Team Egbert Egberts1963WOLDHUIS, HenkNED19630226(338)4

04:59:16Mudhunters1956JANSSEN, Martien(355)5

05:00:38PRC Delta1964KLEINJAN, TomNED19640509(375)6

05:13:03hellway to high1955LESSIG, Dieter(362)7

05:17:56Schmiedefeld1962BAUER, Ralf(379)8

05:34:20MTB-Eulenexpress des RSC Wanderl1961LANGE, Dirk(361)9

05:35:56Convent -Racing1961BERNDT, Arnd(347)10
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